
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Бардымская гимназия им.Г.Тукая» 

Бардымского муниципального округа Пермского края 

 

ПРИКАЗ 

 

26.11.2024                                                                                                       № 426 
 

О безотметочном  оценивании  

обучающихся 

 

На основании  заявлений родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

1.  Ввести безотметочную систему оценивания  по татарскому языку и 

литературы для следующих обучающихся: 

2. Гудименко С.Ю. – обучающийся 3б класса; 

3. Муксинов А.Р. – обучающийся 7а класса; 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Барсаеву Э.И.. 

 

 

Директор                                                                                 Г.Р. Ибрагимова 

 

 

 

 

 

 


